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	StereoScan


	
			Pomiar delikatnych obiektów lub najmniejszych odchyłek przy zachowaniu najwyższej precyzji
	Połączenie ze stolikiem obrotowym lub robotem w celu automatyzacji procesu
	Asymetryczne pozycjonowanie kamer zapewniające optymalną elastyczność oraz rzetelność danych również dla trudno dostępnych cech
	Obszary zastosowań:

	Kontrola jakości, inspekcja pierwszej części, digitalizacja prototypów, narzędzi, form oraz pomiary obiektów o kształtach swobodnych, porównanie z modelem CAD lub obiektem odniesienia, szybkie prototypowanie i inżynieria odwrotna.
	Najbardziej odpowiedni do wymagających aplikacji pomiarowych
	Trzy różne kąty triangulacyjne do zachowania optymalnej elastyczności i rzetelności
	Szybka i łatwa zmiana pola pomiarowego
	Sztywna podwójna konstrukcja wykonana z włókna węglowego w celu zagwarantowania wiernego odtworzenia kształtu 3D nie tylko w warunkach laboratoryjnych, lecz również w wymagających warunkach produkcyjnych
	Dopasowania poszczególnych obrazów zarówno na podstawie konturu obiektów jak i punktów referencyjnych lub kuli referencyjnej
	Możliwość otrzymania automatycznego stanowiska pomiarowego w połączeniu z obrotowym stolikiem oraz robotem dl obiektów o bardzo dużym rozmiarze
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			Przetwarzanie obrazu
				Komputer sterujący: Stacja robocza profesjonalna
	Interfejs z komputerem:GigE
	System operacyjny: Microsoft Windows 7 (64 Bit)
	Oprogramowanie systemowe: OPTOCAT dla Windows
	Od precyzyjnej kalibracji, poprzez zbieranie danych i do ostatecznego modelu 3D (z lub bez znaczników)
	Moduły oprogramowania „Wykrywanie krawędzi: zawiera
	Interfejs danych: 
	BRE, STL, PLY, VRML


		

			Kamery
				Zasada funkcjonowania: Zminiaturyzowana Technika Projekcji (MPT)
	Najmniejsze pole pomiarowe: 75 mm
	Największe pole pomiarowe: 1.100 mm
	Źródło światła: LED białe, zielone, czerwone; 
	120W, lampa wysokiej mocy (HPP)
	Waga systemu: 6.0 kg
	Obrazowanie: Dwie profesjonalne wysokiej rozdzielczości kamery CCD, czarno-białe lub kolorowe
	Rozdzielczość kamer: do 16 Megapiksela
	Czas pobierania: 


		

			Akcesoria
				Stolik obrotowy: ręczny (w zestawie), automatyczny
	Statyw pomiarowy do zastosowań przemysłowych
	Kalibracja: Narzędzia kalibracyjne z włókna węglowego
	Komputer: Przemysłowy lub przenośna stacja robocza


		




	
		Skaner 3D światła białego przechwytuje pełną geometrię przestrzenną obiektu oraz, jeśli jest to wymagane poprzez zadanie pomiarowe, również kolor obiektu w czasie wynoszącym zaledwie kilka sekund. Specjalne oprogramowanie dostarcza dokładnych informacji nt zebranych danych oraz kształtu detalu. ; dane te charakteryzują się nadzwyczajną dokładnością i dbałością o szczegóły. Ponadto format danych jest odczytywany przez wiele aplikacji zewnętrznych z przeznaczeniem do dalszego przetwarzania skanu. Technologia ta dostarcza wielu korzyści w wielu dziedzinach takich jak kontrola jakości, optymalizacja jakości, szybkie prototypowanie, inżynieria odwrotna, projektowanie.


Wykorzystując opatentowaną technikę miniaturyzacji projekcji (MPT), czas skanowania jest krótszy niż 1s. W porównaniu do klasycznej maszyny współrzędnościowej pozwalającej na pomiaru tylko indywidualnych punktów, technika ta pozwala na przetwarzanie całych powierzchni. Wynikiem są pełne obiekty o delikatnej konstrukcji i skomplikowanym kształcie a to wszystko przyt zachowaniu najwyższej jakości danych.
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